
 

Warszawa, dnia 17 września 2020 r. 

Poz. 49 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U 1) 

z dnia 15 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Rezerw Materiałowych 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 29 października 2010 r. o rezerwach 

strategicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1846 oraz z 2020 r. poz. 374, 695 i 875) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Energii z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie nadania 

statutu Agencji Rezerw Materiałowych (Dz. Urz. Min. Ener. poz. 18 oraz Dz. Urz. Min. 

Klim. z 2020 r. poz. 29), w załączniku: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład struktury organizacyjnej Centrali Agencji wchodzą następujące 

komórki organizacyjne: 

1) Biuro Bezpieczeństwa;  

2) Biuro Finansowo-Księgowe;  

3) Biuro Logistyki; 

4) Biuro Rezerw Medycznych; 

5) Biuro Rezerw Żywnościowych; 

6) Biuro Rozwoju Organizacyjnego; 

7) Biuro Strategii i Transformacji; 

8) Biuro Teleinformatyki; 

9) Biuro Zakupów; 

 

1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495). 



– 2 – 

10) Biuro Zapasów Interwencyjnych Paliw.”; 

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prezes Agencji kieruje Agencją przy pomocy Zastępcy Prezesa Agencji, 

dyrektorów oddziałów terenowych, Głównego Księgowego oraz kierowników komórek 

organizacyjnych w Centrali Agencji, którzy są przed nim odpowiedzialni za całość 

spraw objętych ich zakresem działania. Zastępcy Prezesa może zostać powierzone 

wykonywanie obowiązków kierownika komórki organizacyjnej w Centrali Agencji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER KLIMATU 

Michał Kurtyka 

 




